
15. Meddelelser (2011-126448)
Valgmødet i Spinderiet d. 7. september havde besøg af 8 kandidater fra de politiske partier, der er 
opstillet til Folketinget (alle minus Kristendemokraterne). De væsentligste diskussions temaer blev; 
betalingsring, lokaldemokratiets rolle, miljøteknologi og videnssamfundet. Om eftermiddagen før 
mødet var kandidaterne til stede i spinderiet og uddelte materialer til centrets besøgende.

Valby Lokaludvalg har afsendt henvendelse til Børne- og Ungdomsudvalget med henblik på at gøre 
udvalget opmærksomme på, at vi finder det problematisk at skolerne i år først får en liste over deres 
børn til indskrivning umiddelbart før indskrivningen til det kommende skoleår går i gang. Denne 
procedureændring betyder, at det opsøgende arbejde overfor nye børn og forældre umuliggøres. 

I forbindelse med Kultur- og Fritidsudvalgets drøftelse af skoleidrætshaller i København har Valby 
Lokaludvalg gjort opmærksom på, at en skoleidrætshal på Ålholm Skole kan afhjælpe skolens 
problemer med utilstrækkelige forhold i forbindelse med idrætstimer samt være med til at udbygge de 
manglende faciliteter til foreningsidræt i Ålholm området. 

Der har d. 29. 8 været af holdt møde om fremtiden for Valby Idrætspark. På mødet deltog 
repræsentanter fra Kultur- og fritidsforvaltningen, Valby Lokaludvalgs idrætsgruppe samt 
repræsentanter for de lokale aktører i Valby Idrætspark. Forvaltningen fremlagde status for 
udviklingsplanerne for Valby Idrætspark. Herunder konkluderede forvaltningen at det indstilles til 
udvalget at Club Danmark Hallen nedrives og eller renoveres for 100 mio.. kr.. dette ønske går 
videre i budgetforhandlingerne. 

bilag

Valby Lokaludvalgs beslutning den 13.09.2011

Grethe orienterede om sin deltagelse i smagspanelet, hvor der smages på mad på plejehjem og lign. 
Valby Idrætspark: Michael uddybede meddelelse om mødet: Den øjeblikkelige situation blev 
diskuteres. Club Danmark lukker nu permanent og selskabet bag er gået i opløst. Københavns 
Kommune og andre har penge tilgode. Der er ikke usigt til at situationen bliver løst i den nærmeste 
fremtid. Udviklingen i resten af Valby Idrætspark afventer lige nu beslutning om Club Danmark 
Hallen. Lokaludvalget opfordrede til at klubbernes plan kan danne grundlag for det fremtidige 
arbejde med idrætsparken. Christian har efterfølgende deltaget i møde med bl.a. Kies, DBU og NCC, 
hvor der blev talt om indspark til budgetforhandlingerne omkring Valby Idrætspark. Lokaludvalget 
har udtalt sig om interesser i idrætsparken. 
Think Space: 2 sekretariatsmedarbejdere og flere lokaludvalgsmedlemmer deltog i konferencen og 
fik input til brug af bygninger midlertidigt. 
Lidl har en option på at lave detailhandel på Sjælør Boulevard. Det er lokaludvalget umiddelbart 
positive overfor. Der opfordres til at der laves en stiforbindelse til Valbygårdsvej. Lidl ønsker at få 
lov til få flere parkeringspladser end kommunen umiddelbart vil give. Dette er lokaludvalget ikke 
positive overfor. 




